
Järjekorras kaheksas rahvusvaheline jazzfes-
tival toimub tänavu 13.-14. juulini. Esinemis-
paikadeks juba head tuttavad kohad – Ran-
namõisa kirik ja Tabasalu keskväljak.
   Reedel, 13. juulil Rannamõisa kirikus toimuval 
kontserdil astub üles meie rahvusvaheliselt enim-
tunnustatud lauljatar Hedvig Hanson. Ansamb-
likaaslasteks kitarrist Andre Maaker ning sakso-
foni- ja flöödimängija Siim Aimla. Kontserdi kavva 
on Hedvig valinud kauneimad ballaadid Eesti 
tuntud heliloojatelt nagu O.Ehala, K.Kikerpuu, 
U.Naissoo jt. Samuti laulab ta palu oma viimaselt 
plaadilt “Ema laulud”, mis ilmus möödunud aastal 
pärast Hedvigi lapse sündi. Elu- ja ansamblikaas-
lase Andre Maakeriga moodustavad nad täiusli-
kult kokkusulava ansambli ja kui siia lisada Siim 
Aimla tundeline flöödi- ja saksofonikäsitlus, võib 
oodata eriliselt hõrku kontserti.
   Laupäeva, 14. juuli kontserdid Tabasalu kesk-
väljakul algavad kell 18.00, kui esimesena tuleb 
lavale Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia üli-
õpilastest ja vilistlastest koosnev Jazz Collective. 
Festivali kõige suuremaarvulisem ja nooruslikum 
koosseis mängib endi sõnul muusikat, kus segu-
nevad jazz, house, soul, bebop, ladina rütmid, 
drum`n` bass ning veel lugematu arv stiile.
   Kell 19.00 algab Jaak Sooääre ja Mikko Innane-
ni kvarteti kontsert. 2007. a Elioni jazzipreemia 
pälvinud kitarrist ja Eesti Jazzliidu esimees Jaak 
Sooäär on maailmarändur ja lakkamatu uue otsi-
ja. Sedapuhku on ta ansamblikaaslasteks valinud 
Soomes mitmel aastal parimaks saksofonistiks 
tunnistatud Mikko Innaneni ja bassimängija Ville 
Herrala. Trummide taga on Tanel Ruuben.
   Kell 20.00 algaval kontserdil tuleb publiku ette üks 
põnevamaid kollektiive Eesti muusikas – Week-
end Guitar Trio. Ansambel koosseisus Mart Soo, 
Robert Jürjendal ja Tõnis Leemets kasutab laval 
lisaks kitarridele ohtralt live-elektroonikat. Muusi-
kas ühendavad nad jazzi ja maailmamuusikat, 
luues üllatavaid ja kaasahaaravaid helimaastikke. 

Juba 1993. aastast koos musitseeriv 
ansambel on sage külaline Euroopa  
festivalidel, Tabasalus esinetakse es-
makordselt.  
   Kell 21.00 algab lauljatar Stacey Ken-
ti ja saksofonist Jim Tomlinsoni kvarteti 
kontsert. Stacey Kent on üks värske-
maid Blue Note artiste, nüüdseks kuue 
ülimenuka albumi ja mitmete uhkete tiit-
lite omanik, muuhulgas on ta ka BBC 
poolt 2002. a parimaks jazzvokalistiks 
tunnistatud. Tema arvukad kontserdid 
on välja müüdud kõikjal maailmas. 
  Lisaks publiku armastuse nautimisele 
on Staceyst kujunenud tõeline heli-
loojate lemmik. Kolmel korral heliloomin-
gu eest Oscari võitnud  Jay Livingston 
kirjutas tema kohta: “Stacey on tõeline 
ilmutus! Mitte kedagi tänapäeva laul-
jatest ei saa temaga võrrelda. Omades 
sarnast stiili jazzimaailma suurtega 
– Ella Fitzgeraldi ja Billie Holidayga 
hääldab sõnu nagu Nat King Cole 
– puhtalt, selgelt, justkui vesteldes ja 
suurepärase fraasitunnetusega.” Suur 
jazzisõber Clint Eastwood kutsus just 
Stacey esinema oma 70. sünnipäeva 
tähistamisele. Stacey lemmikuteks 
on armastuslaulud. Ta on ise ennast 
nimetanud parandamatuks romanti-
kuks ja tema lauldud armastuslaulud 
puudutavad hellalt ja sügavalt sama-
võrra vanu kui noori kuulajaid. 
   Värskeim tunnustus pärineb 2007. 
aasta maikuust, mil Stacey Kenti ja 
Jim Tomlinsoni uusim plaat “The Lyric” 
pälvis ühe maailma mainekaima 
jazziauhinna – Ronnie Scott Jazz 
Awardi kui parim vokaaljazzi plaat!

Lisa vaata www.tabasalujazz.ee.
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Harku valla
 TEATAJA

Perearst Ulvi Usgami vastuvõtt

Neli valda said maaelu edendami-
seks eurotoetust

MTÜ Nelja valla kogu sai toetust 
ELi maapiirkondade arengut toeta-
va Leader tüüpi meetmest 873 951 
krooni. Tänavu veebruaris alanud 
Kiili, Saue, Saku ja Harku valla ühi-
ne projekt otsib ühishuvi piirkondade 
arendamisel ja olemasoleva loodus-
lähedase keskkonna säilitamisel.
  Projekti raames on alustanud te-

gevust neli töögruppi. Ekspertidega on sõlmitud 
lepingud tööde teostamiseks neljas valdkonnas. 
Kavas on  kaardistada kergliiklusteed, koostada 
turismi arengustrateegia, ettevõtluse- ja valglinnas-
tumise strateegia ning välja töötada ühistranspordi 
korraldamise põhimõtted. Töödega plaanitakse lõ-
pule jõuda tänavu oktoobris, et siis järgmises etapis 
kõigi nelja valla jaoks neis valdkondades juba konk-
reetseid investeeringuprojekte kavandama asuda.
   Nelja valla kogu projektiga aidatakse kaasa ko-
haliku elu arendamisele, elanike heaolu suuren-
damisele ning maaelu säilimisele. Projekti raames 
määratletakse piirkonna ressursid ja potentsiaalsed 
võimalused nende kasutamiseks.  Samuti on ees-
märgiks leida kohalike toodete ja teenuste vahelist 
koostoimet. Sihiks on kaasata töösse ka kohalikud 
huvigrupid. Projekt kogumaksumusega 993 951 
krooni kestab 30. juunini 2008. aastal. 
    2006. aasta augustis asutatud MTÜ Nelja valla 
kogu loomise algataja ja juhatuse esimees on Har-
ku abivallavanem Deiw Rahumägi.

HVT

Tabasalus on alustanud tööd kolmas perearst – dr 
Ulvi Usgam. Perearst Ulvi Usgami esialgsed vas-
tuvõtuajad on esmaspäeval ja kolmapäeval kell 9-
14 Tabasalus Teenuste 2 (sissepääs sisehoovist), 
telefon 5647 2138, e-post ulviusgam@hot.ee. Pat-
sientide lisandudes vastuvõtuajad muutuvad.
   Dr Usgam on pediaatri taustaga perearst. Aas-
tatel 1991-2000 töötas ta Väike-Õismäe Poliklii-
nikus pediaatrina, alates 2002. aastast perearst-
FIE-na, 2007. a asutas Perearstid Ulvi Usgam 
OÜ. Vajadus kolmanda perearsti järele Tabasalu 
piirkonnas tekkis 2005. aasta lõpus, kui mõlema 
Tabasalu Perearstikeskuse perearsti nimistu pat-
sientide arv ületas piirsuuruse.

HVT

Tabasalu Jazz Festil esineb Suurbritannia parim jazzlauljatar

Juulis on suurem osa vallaametnikest puhkusel. 
Vallamaja on avatud tavalistel aegadel dokumen-
tide vastuvõtmiseks ja väljastamiseks, edasilük-
kamatute küsimuste (sünni- või surma registreeri-
mine, vältimatu sotsiaalabi jms) lahendamiseks ja 
informatsiooni andmiseks.  
    Vallavalitsuse teisipäevased korralised istungid 
ei toimu 10.juulil, 17.juulil ja 24.juulil.    
    Vabandame võimalike ebamugavuste pärast ja 
loodame mõistvale suhtumisele.

Harku Vallavalitsus

Vallavalitsuse töös on juulikuus 
muudatusi 

Juuni esimesel pühapäeval tegid Moldova elani-
kud oma valiku kohaliku omavalitsuse ja linna-
pea-regioonijuhtide kandidaatide seast. Euroopa 
Nõukogu Kohaliku ja Piirkondliku Omavalitsuste 
Kongressi 18. liikmlise vaatlusrühma esindajana 
käis Eestist kohal Harku vallavanem Ott Kasuri. 
Kui sügisene vaatlusmissioon Gruusia kohaliku 
omavalitsuste valimistele tõi kaasa ootamatuid 
reisiseiklusi (reisimuljetest lähemalt Harjumaa, 
17.,20. ja 24. oktoober ning HVT, oktoober 2006), 
siis nüüd kulges kõik plaanipäraselt. 
   “1. juuni hommikul Helsingist alanud ja läbi Buda-
pesti kulgenud lennureis lõppes sama päeva õhtul 
Moldova pealinnas Chisinaus, nii jõudsin osa saa-
da ka suurest valimiseelsest rock-kontserdist pea-
väljakul. Kontserdi olid korraldanud linnavõimud 
eelkõige noorte valimisaktiivsuse ergutamiseks. 
Sel päeval, kaks päeva enne valimisi, olid valimis-
reklaamid juba keelatud, eri parteidele kontserdi 
ajal tunnustust ei jagatud. Etteruttavalt võin öelda, 
et linnades jäi valimisaktiivsus sellegipoolest väi-
keseks, valimas käis vaid kolmandik linnarahvast.”
Kas valimiste korralduses oli ka olulisi erinevusi 
meie koduse valimiskorraldusega võrreldes?
“Erinevused algasid juba valimisbülletääni sisust 
ja suurusest. Sealse valija valimissedelil olid kirjas 
kõik valitavad, kust siis õige ülesleidmine võis üsna 
keeruline olla. Valimisnimekirju oli kolm. Kaks neist 
sisaldasid vaid eri parteide nimistut kandidaatide 
nimedeta. Kolmanda, nimelise nimekirja alusel 
valiti linnapead. Nimekiri oli oma pool meetrit pikk, 
Caušeni linnapeakandidaate oli nt 17. Moldova lin-
napeade valimine on kahetasandiline – vähem kui 
50% hääli saanute vahel toimub kordusvoor kaks 
nädalat hiljem. Kõikides nimekirjades olid esikohta-
del võimuloleva kommunistliku partei kandidaadid. 
Vast avaldas ka see mõju valimisaktiivsusele, mis 
tooks taas võimule kommunistliku partei.”
Kuidas nägi välja vaatlejate tööpäev?
“Töötasime paarikaupa. Minu piirkonnaks oli 
Causeni rajoon (nõuk aegne nimi taastati 2001. 
a MKP poolt ) ja paarimeheks iirlane Joe Conway 
– samuti elukutselt kooliõpetaja ja kunagine koo-
lidirektor, samuti kümmekond aastat tagasi esi-

mest korda omavalitsuse liikmeks valitud. Samuti 
liberaal nagu minagi, nii et töötasime täielikus 
üksmeeles ja teineteisemõistmises, isegi naljad ja 
harjumused olid sarnased. Töötasime kokku 12 
jaoskonnas, pooled neist linnades, pooled maal. 
Jaoskondade uksed avati kell 7 ja suleti kell 21. 
Jälgisime valimisprotseduuridest kinnipidamist, 
hääletamise salajasuse tagamist, pitseerimis-
reeglite õigsust jpmt.  Hotellist lahkusime hommi-
kul kell 5.30 ja tagasi jõudsime 23. 45. Igal mees-
konnal oli oma auto koos juhi ja tõlgiga.”
Kui suur oli valimisaktiivsus maal tervikuna?
“Kui linnades hääletas vaevalt kolmandik elanikke, 
siis maal tublisti rohkem – ligi kaks kolmandikku.”
Millega sellist erinevust seletada?
“Vast võib linnaelanike vähest aktiivsust seletada 
ka protestiga riigi tänase majanduspoliitika vas-
tu, mis teinud Moldovast üsna mahajäänud maa. 
Linnades on haridustase tunduvalt kõrgem kui 
sealseis maapiirkondades ja kriitikameel teravam. 
Erastamine on riigis läbi viimata, välisinvesteerin-
gud madalseisus. Üks taandarengu põhjusi on 
kindlasti ka maaostupiirangutes. Nii nt pole lubatud 
välismaalastel omada Chisinau kesklinnas maad, 
rendihindade lähitulevikus 
pole aga võimalikel investee-
rijatel kindlust. Erastamata 
on samuti suured veiniteha-
sed ja –keldrid, mis jätkuvalt 
kuuluvad riigile. Just selles 
nähakse kommunistide soo-
vimatust anda käest võima-
lusi panna riigi raha lihtsalt 
oma taskusse. Kohalike ar-
vates on suur probleem ka 
veiniekspordi korraldamine. 
Korruptsioon on selle riigi 
suurim pahe ja selles nähak-
se kõikide hädade põhjust ja 
tumedat tulevikku moldova-
lastele. 
   Vananenud on infrastruk-
tuur, veevärk ja ühistran-
port. Pensionäride elatus-

tase on madal. Pension on 200 leud, rahakurss 
aga võrreldav eesti krooniga. Uus pass ID-kaar-
dina maksab 20 leud, kuid kuna see on eaka-
maile kallis, on neil lubatud kasutada ka endist 
NL passi, kuhu on lisatud 13-numbriline ID-kood. 
Keskmine palk on 500 leud, õpetajail 600. Kõrg- 
ja kutseharidus on riigis tasuline. Ometigi jätkub 
paljudel pealinlastel võimalusi panna oma laps 
ka erapõhikooli, mille õppetasu küünib 700 USA 
dollarini aastas. Suur osa lisateenistusest tuleb 
mustalt juurde. Arvud näitavad, et 4,46-miljo-
nilise elanikkonnaga riigis on püsielanikke 3,8 
milj, paljud neist töötavad välismaal. Nooremas 
keskeas, 25-40-aastasi inimesi maal peaaegu ei 
kohta. Tööd leitakse enamasti Itaalias, Iirimaal ja 
Prantsusmaal – on ju rumeenia keel prantsuse 
keele sugulaskeel ja koolide õppekavas esime-
seks võõrkeeleks.”
Kas valimiste korraldus vastas Euroopalikele 
tavadele?
“Jah, selline oli meie vaatlusrühma ühine järeldus. 
Seekordne missioon kulges koostöös OECDga.”

HVT

Euroliidu vaatlejad jälgisid kohalike omavalitsuste valimisi Moldovas

Hedvig Hanson esitab 13. juulil Rannamõisa kirikus kauneimad ballaade Eesti 
tuntud heliloojatelt. Foto: Ajakiri Naised

Koduõu korda

Jaanipäev on kohe käes ja enamus Harku 
valla kinnistuomanikest on oma kodu, suvila 
või tühja krundi juba korduvalt ära niitnud. 
Kuid kahjuks mõned ei ole seda veel teinud 
ja nii on rikutud kogu piirkonna üldmulje. 
   Tuletame meelde, et iga kinnistuomaniku ko-
hustus on oma kinnistu ja puhastusala korras 
hoida ning seda niita. Puhastusalaks loetakse 
ala, mis jääb krundi piiri ja sõidutee vahele. 
   Puhastusalal tuleb koristada prügi, kõrvaldada 
kõnnitee tehiskattest või sõidutee rentslist välja 
kasvav umbrohi ning puuvõsud, kärpida puude 
ja põõsaste oksi, pügada hekke ja niita muru 
ning remontida ja hoida korras piirdeaiad.

Lembe Reiman,
keskkonnainsener

Stacey Kent, BBC poolt 2002. a parimaks jazzvokalistiks tunnistatud lauljatar, 
astub üles 14. juulil Tabasalu keskväljakul.

Pervomaiksi küla valimisjaoskond enne sulgemist õhtul kell 20.45, vaatlejate ülesandeks kontrollida 
häältelugejate töö õigsust. Vasakul Ott Kasuri. 101 elanikuga külas käis valimas 44 kodanikku. 



Haridus- ja sotsiaalküsimused. Avaliku ürituse korral-
damise luba anti Eesti Matkaliidule Eesti Meistrivõistluste 
korraldamiseks jalgsimatka tehnikas 10. juunil 2007 ning 
Sipsiku lasteaia perepäeva korraldamiseks Harku metsas. 
Määrati tegevustoetust MTÜ-le Tondisalu Lipkond 2007. 
aasta põhitegevuseks; Harku Valla Laulu- ja Mänguseltsile 
ühiskontserdi korraldamiseks 8. juunil 2007 Tabasalus. Ei 
rahuldatud MTÜ Türisalu Spordiklubi taotlust avaliku inter-
netipunkti uuendamise kulude katteks. Ühekordset toetust 
makstakse neljale pensionärile. Keelduti ühekordse sot-
siaaltoetuse maksmisest Tallinna linnas elavale pensio-
närile. Koolitoetust makstakse neljale perele lapse kooli 
lõpetamise puhul. Paljulapselise pere toetust makstakse ka-
hele perele. Võimaldatakse ujumisteenust paljulapselisele 
perele 1. juunist 2007 kuni 31. detsembrini 2007. Täienda-
vat sotsiaaltoetust makstakse ühele isikule majandusliku 
olukorra leevendamiseks ja pere toimetuleku tagamiseks. 
Sotsiaalkomisjonile esitatakse perearst Ulvi Usgami taotlus 
50% tasumiseks kliinilise vere kiirnäidu aparaadi maksu-
musest. Ei antud nõusolekut alaealisele kuuluva vara 
kasutamiseks laenu tagatisena. Määrati hooldaja raske 
puudega isikule.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projekteeri-
mistingimused Muraste külas Muraste tee 20 veevarustuse 
ja kanalisatsiooni tänavatorustiku ehitusprojekti koosta-
miseks; Vahi külas Otsa põik 1, Otsa põik 3, Otsa põik 4 ja 
Otsa põik 5 veevarustuse ja kanalisatsiooni tänavatorustiku 

ehitusprojekti koostamiseks; Naage külas Saare 1 kinnistu 
elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks. Korteriühis-
tule Kase 6 Tabasalus eraldati vahendid elamu koridoride 
renoveerimiseks; korteriühistule Kasetuka Türisalus män-
guväljaku rajamiseks; korteriühistule Klubi 5 Harkus elamu 
elektripaigaldiste renoveerimiseks; korteriühistule Mere-
männi Türisalus elamu juurde mänguväljaku rajamiseks; 
korteriühistule Metsaääre Tabasalus laste mänguväljaku ra-
jamiseks. Anti ehitusload Tiskre külas  Liiva tee, Möldre tä-
nava ja Välja tänava veetrassi, kanalisatsiooni ning drenaaži 
ehitamiseks; Tiskre külas Liiva tee gaasijaotustorustiku 
ehitamiseks; Tiskre külas Alasniidu elurajooni veetrassi, ka-
nalisatsioonitrassi ning drenaaži II etapi ehitamiseks; Tiskre 
külas Käämo tee 15 üksikelamu ehitamiseks; Tiskre külas 
Käämo tee 21 üksikelamu ehitamiseks; Tabasalu alevikus 
Liblika 4 üksikelamu ehitamiseks; Ilmandu külas Runtsi 
tee 2 üksikelamu ehitamiseks; Ilmandu külas Tuulepesa 
tee 2 üksikelamu ehitamiseks,    Liikva külas Kurma 28 
kaksikelamu ehitamiseks; Liikva külas Paju maaüksusel 
üksikelamu ehitamiseks; Liikva külas Moodul 22 aiamaja 
ehitamiseks; Viti külas Martini 17 aiamaja ehitamiseks; 
Suurupi külas Vaikus 10 aiamaja laiendamiseks; Suurupi 
külas Vaikus 31 aiamaja ehitamiseks; Suurupi külas Välja 
tee 13 üksikelamu ehitamiseks; Suurupi külas Tempo 136 
aiamaja laiendamiseks; Suurupi külas Käsikäes 22 aiamaja 
ehitamiseks ning Pangapealse lasteaia ehitamiseks. Al-
gatati Ilmandu külas Männa kinnistu ja selle lähiala detail-
planeering; Muraste külas Mõisa tee 2a ja  Mõisa tee detail-
planeering. Kinnitati Harkujärve külas Harkujärve põhikooli 
detailplaneeringu lähteülesanne; Muraste külas Hansu 4, 

Eeriku III, Ristiväli kinnistute ning lähiala detailplaneeringu 
lähteülesanne; Vääna külas Endla I maaüksuse ja lähiala 
detailplaneeringu lähteülesanne. Keelduti detailplaneerin-
gute algatamisest Liikva külas Vainu maaüksusel; Liikva 
külas Valli 3 maaüksusel; Vaila külas Uustalu maaüksusel; 
Vahi külas Otsa III maaüksusel ning Humala külas Karli 
maaüksusel. Väljastati projekteerimistingimused Tabasalu 
alevikus Lucca 2e elamu laiendamise ehitusprojekti koosta-
miseks; Suurupi külas AÜ Mares nr 2 suvila laiendamise 
ehitusprojekti koostamiseks; Suurupi külas Kaasiku kin-
nistul elamu laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; 
Suurupi külas Kaasiku 5 kinnistule elamu laiendamise ehi-
tusprojekti koostamiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Elektra 
1 olemasoleva aiamaja lammutamise ja uue aiamaja ning 
abihoone laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Naage 
külas Madise kinnistule elamu ja abihoonete ehitusprojekti 
koostamiseks; Türisalu külas AÜ Flip 13 aiamaja ehituspro-
jekti koostamiseks; Tutermaa külas Piimaka kinnistul hoone 
laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Adra külas Nurme 
kinnistule viilhalli ja elamu ehitusprojekti koostamiseks. Aru-
tati Merihobu 35 detailplaneeringu avaliku arutelu tulemusi.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Ei nõustutud Liikva külas 
asuva Lehtla kinnistu (7920 m²) jagamisega kaheks võrd-
seks maatükiks; Humala külas asuva Männiku II-1 kinnistu 
(7,90 ha) jagamisega 5,7 ja 2,2 ha suurusteks maatükkideks; 
Liikva külas asuva Paju kinnistu (8,08 ha) jagamisega 7,75  
ja  0,33 ha suurusteks maatükkideks. Anti nõusolek Vahi 
külas asuva Kaasiku II (4,71 ha) kinnistu jagamiseks ka-
heks võrdseks maatükiks; Suurupi külas asuva Püksi kin-
nistust (11,57 ha) ca 3 ha suuruse maatüki eraldamiseks; 

Tutermaa külas asuva Prosavitsu kinnistu (5,84 ha) jaga-
miseks kolmeks kinnistuks, millest üks on olemasoleva tee 
juurde moodustatav transpordimaa kinnistu; Muraste külas 
asuva Levada kinnistu (2969 m²) jagamiseks kaheks võrd-
seks maatükiks. Volikogule esitatakse otsuse “Katastriük-
suse sihtotstarbe määramine” eelnõu Naage külas asuv 
Uue-Saare katastriüksuse osas; otsuse “Katastriüksuse 
sihtotstarbe määramine” eelnõu Suurupi külas asuv Svet-
lana III katastriüksus osas ning otsuse “Katastriüksuse siht-
otstarbe määramine” eelnõu Vääna-Jõesuu külas asuva 
Almare katastriüksus osas. Määrati katastriüksuste nimed 
ja sihtotstarbed Liikva külas Mäemurdja katastriüksuse 
jagamisel moodustuvale neljale katastriüksusele. Vääna-
Jõesuu külas Laine maaüksuse aadressiks määrati Män-
nimetsa tee 10.
Majandusküsimused. Nõustuti suvekioski avamisega 
Vääna-Jõesuu rannas. Taotletakse kodanik Valdek Pukk´lt 
tasulise ja tähtajatu kasutusõiguse seadmist 626 m² ula-
tuses Tabasalu alevikus Klooga mnt 12 kinnistule (katast-
ritunnus 19801:002:5960) valgustatud kergliiklustee raja-
mise eesmärgil; Bonnard Kinnisvaralt tasuta ja tähtajatu 
kasutusõiguse seadmist 286 m² ulatuses Tabasalu alevikus 
Klooga mnt 10a kinnistule valgustatud kergliiklustee raja-
mise eesmärgil; kodanik Erika Tukk´ilt tasuta ja tähtajatu 
kasutusõiguse seadmist 651 m² ulatuses Tabasalu alevikus 
Lehe tee 4 kinnistule valgustatud kergliiklustee rajamise 
eesmärgil. Merepiiga tee ehituse riigihanke parimaks pak-
kujaks tunnistati Rapla Teed OÜ. Vaadati üle TÜG fassaadi 
korrastamise riigihanke tulemused.

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Riigihanke “Puudega inimeste 
transport Harku vallas” võitjaks tunnistati FIE Udo Mölder. 
Ühekordse sotsiaaltoetust makstakse kuuele pensionärile, 
koolitoetust viiele perele, küttetoetust ühele pensionärile, 
ravi- ja rehabilitatsioonitoetust kahe isiku hipoteraapiaks ning 
invavahendi soetamiseks. Anti nõusolek alaealisele kuuluva 
vara kasutamiseks laenu tagatisena. Avaliku ürituse korral-
damise luba anti Eesti Practical Laskmise Ühingule Estonian 
Open 2007 laskevõistluse korraldamiseks 16.juunil Hu-
mala vanas sõjaväeosas; Neeme Lallile maalinäituse korral-
damiseks 15. juunist kuni 31.augustini Türisalu pangapealse 
parklas; Orienteerumisklubile Nõmme terviseteisipäevakute 
korraldamiseks 19.juunil, 24.juulil, 21.augustil, 28.augustil 
ja 11. septembril. Määrati tegevustoetust Janne Tomingase 
osalemiseks Euroopa meistrivõistlustel laskmises. Keelduti 
toetuse maksmisest Mustametsa Muinsuskaitse Klubile 
28.vabadusristi päeva tähistamiseks.

Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projekteeri-
mistingimused Liikva külas Lätte 1 kinnistu õhuliini ja liitu-
miskilbi ehitusprojekti koostamiseks; Viti külas Akaatsia 46 
kaabelliini ja liitumiskilbi ehitusprojekti koostamiseks. Anti 
ehitusload Tallinn-Rannamõisa-Kloogaranna 6,4-9,5 km 
kergliiklustee ning valgustuse ehitamiseks. Anti ehitusload 
Tiskre külas Alasniidu tee 5 üksikelamu ehitamiseks; Tiskre 
külas Ellerheina 11 üksikelamu ehitamiseks; Tabasalu ale-
vikus Juhani 5 üksikelamu ehitamiseks; Tabasalu alevikus 
Klooga mnt 10a kaubanduskeskuse ehitamiseks; Tabasalu 
alevikus Orava 11 üksikelamu ehitamiseks; Tabasalu ale-
vikus Ritsika 1/Nõmme tee 66 üksikelamu ehitamiseks; 
Rannamõisa külas Villa Valentina vee- ja kanalisatsiooni-
torustike ehitamiseks; Muraste külas Tüve 28 üksikelamu 
ehitamiseks; Muraste külas AÜ Kratt 4-19 aiamaja lam-
mutamiseks; Suurupi külas AÜ Maieke 6 aiamaja rekonst-
rueerimiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Kajakas 5 aiamaja 
rekonstrueerimiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Kajakas 49 
aiamaja ehitamiseks; Viti külas AÜ Mini 14 aiamaja ehita-
miseks; Liikva külas Kaasiku 6 kaksikelamu ehitamiseks; 

Liikva külas Kaasiku 10 kaksikelamu ehitamiseks; Tutermaa 
külas Jaarli tee 11 üksikelamu ehitamiseks. Ei antud ehitus-
luba Liikva külas Nikolai maaüksusele elamu ehitamiseks. 
Algatati Tabasalu alevikus Tapamaja kinnistu ja Riigi re-
servmaa piiriettepaneku nr AT021216033 detailplaneering. 
Keelduti detailplaneeringu algatamisest Harku alevikus 
Rohtla maaüksusel; Sõrve külas Araka 5 maaüksusel; Ran-
namõisa külas Sepa talu 2 ja Sepa 3 maaüksustel; Tuter-
maa külas Väike-Tutermaa I maaüksusel. Ei võetud vastu 
Ilmandu külas Tänavaotsa maaüksuse detailplaneeringut; 
Ilmandu külas Runtsi III maaüksuse detailplaneeringut 
ning Muraste külas Ülejõe maaüksuse detailplaneeringut. 
Määrati projekteerimistingimused Tabasalu alevikus Lehe 
tee 3a ridaelamu püstitamiseks; Viti külas AÜ Kalmuse nr 7 
aiamaja ehitusprojekti koostamiseks.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Anti nõusolek vee erika-
sutuseks OÜ-le Strantum Vääna küla klientide olmeveega 
varustamiseks ja puhastatud reovee ärajuhtimiseks, Keila-
Joa Sanatoorse Internaatkooli ümbruse klientide olmevee-
ga varustamiseks ja puhastatud reovee ärajuhtimiseks, Mu-

raste mõisa ümbruse klientide olmeveega varustamiseks 
ja puhastatud reovee ärajuhtimiseks ning Muraste, Pank-
ranniku, Pangapealse ja Hindreku elurajoonide klientide 
olmeveega varustamiseks. Volikogule esitatakse otsuse 
“Maa munitsipaalomandisse taotlemine” eelnõu Tabasalus 
Kooli 5 ja 5a osas. Volikogule esitatakse otsuse “Seisukoha 
andmine teemaa reserveerimise kohta munitsipaalomandis 
olevatest kinnisasjadest” eelnõu. Määrati katastriüksuse 
sihtotstarbed ja aadressid Kütke külas Kastivälja maaük-
suse jagamisel moodustatud katastriüksustele. Nõustuti 
Kütke külas asuva Maidla III (4,87 ha) jagamisega kolmeks 
ja Maidla IV (16,14 ha) jagamisega kuueks maatükiks. Vo-
likogule esitatakse otsuse „Harkujärve külas Ventri lasteaia 
kinnistut koormava hoonestusõiguse tingimuste muutmine“ 
eelnõu.
Majandusküsimused. Esimesel lugemisel oli 2007. a I li-
saeelarve. Kompenseeritakse 80% ulatuses ÜVK liitumista-
su K. Hallikule. Moodustati initsiatiivgrupp jäähalli ehitamise 
sihtasutuse loomiseks. 
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Harku vallavalitsuse 12. juuni istungi 
ülevaade

Harku vallavalitsuse 05. juuni istungi 
ülevaade

Algatatud detailplaneeringud

29. mail 2007 on korraldusega nr 842 algatatud Tiskre 
külas Arma kinnistu detailplaneeringu koostamine 
eesmärgiga maaüksuse jagamine, kahe ühepereelamu 
krundi moodustamine ning krundi piiride ja ehitusõiguse 
määramine vastavalt Apametsa üldplaneeringule. Pla-
neeritava ala suurus on 5004 m2.
5. juunil 2007 on algatatud järgmised detailplaneeringud:
· korraldusega nr 902 Ilmandu külas Männa kinnistu ja 
lähiala detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa 
sihtotstarbe muutmine, elamumaa (ühepereelamu) krundi 
moodustamine ning krundi piiride ja ehitusõiguse määra-
mine. Planeeritava ala suurus on 3407 m2.

· korraldusega nr 903 Muraste külas Mõisa tee 1 ja 
Mõisa tee 2A kinnistute ning lähiala detailplaneeringu 
koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmine, ela-
mumaa ja ärimaa kruntide moodustamine ning kruntide pii-
ride ja ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala suurus 
on 8277 m2. 

Harku Vallavalitsus teatab

22.02.2007 – 08.03.2007 oli Tabasalus Ranna tee 1 
avalikul väljapanekul Harku valla Rannamõisa küla 
Merihobu tee 35 kinnistu detailplaneering. Sellel 
ajavahemikul esitati planeeringu kohta üks kollektiivne 
vastuväide. Nimetatud planeeringu avaliku väljapaneku 
tulemusi tutvustav avalik arutelu toimus 19. aprillil 2007 

kell 17:00, kus planeeringu koostajad ja vastulause esi-
tajad ei jõudnud mõlemaid pooli rahuldava tulemuseni. 
Planeering tagastatakse projekteerijale vastavate täien-
duste sisseviimiseks.
29.03.2007 – 13.04.2007 oli Tabasalus Ranna tee 1 
avalikul väljapanekul Harku valla Liikva küla Põllu 
V maaüksuse detailplaneering. Sellel ajavahemikul 
esitati planeeringu kohta kaks kollektiivset vastuväidet. 
Nimetatud planeeringu avaliku väljapaneku tulemusi tut-
vustav avalik arutelu toimus 31. mail 2007 kell 17:00, kus 
planeeringu koostajad ja vastulause esitajad ei jõudnud 
mõlemaid pooli rahuldava tulemuseni.   
17.05.2007 – 31.05.2007 oli Tabasalus Ranna tee 1 ava-
likul väljapanekul Harku valla Vääna küla Otsa maaük-
suse osaline detailplaneering. Sellel ajavahemikul 

planeeringu kohta ettepanekuid ja vastuväiteid ei esi-
tatud. Nimetatud detailplaneering esitatakse planeerimis-
seaduse § 24 sätestatud korras Harku Vallavolikogule 
kehtestamiseks.

Eskiislahenduste tutvustamine

Harku Vallavalitsus teatab, et 28. juunil 2007 toimub 
Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detailplaneeringute 
lähteseisukohtade ja eskiislahenduste tutvustamine:
· kell 14.00 Väike-Ranna maaüksuse detailplaneering 
Vääna-Jõesuu külas.
Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 
600 3860. 

Harku vallas vee-ettevõtjana tegutsev OÜ Strantum teeb 
sel suvel tööd selle nimel, et lõpetada omavoliline veeka-
sutus ja kanaliseerimine, mis tekitab kahju nii ettevõttele kui 
selle kaudu ka kõigile tarbijatele.

Omavoliline veetarbimine ja kanaliseerimine
Vastavalt Harku valla ühisveevärgi ja kanalisatsiooni kasu-
tamise eeskirjale loetakse omavoliliseks veetarbimiseks ja 
kanaliseerimiseks eelkõige olukorda, kus klient on alusta-
nud veetarbimist ja/või reovee kanaliseerimist sõlmimata 
teenuste kasutamist lubavat teenuslepingut vee-ettevõtja-
ga. Paraku on omavolilise veekasutusega seotud juhtumid 
küllaltki sagedased, sest paljudes inimestes on säilinud 
nõukaaegne arusaam, et torustikus voolav vesi ja äravoo-
lav reovesi on hüved, mis tagatakse riigi poolt, mis ei maksa 
midagi ning mille varastamine ei ole karistatav. Nii see siiski 
ei ole. Tegelikkuses on sanktisoonid, mida võib rakendada 
omavolilise veekasutuse või kanaliseerimise puhul, päris 
karmid. Näiteks saab omavolilist teenusekasutajat vastavalt 
Ühisveevärgi ja kanalisatsiooni seadusele karistada trahvi-
ga kuni 200 trahviühikut. Lisaks trahvile tasub klient või kin-
nistu omanik vee-ettevõttele hüvitust ühendustoru läbilas-
kevõime järgi arvestusega, et toru töötab 24 tundi ööpäevas 
ja vee voolukiiruseks on 0,5m/sek. Rahaliselt tähendab see 
keskmise eramu kohta lähtuvalt täna kehtivatest tariifidest 
18 307 krooni ühe kuu eest. Kui omavolilise veekasutuse 
algust ei ole võimalik tuvastada, siis arvestatakse kasutami-
se alguseks kalendriaasta algust.  

Põhjalik kontroll tulemas juulis-augustis
Oleme planeerinud käesoleva aasta juulis-augustis läbi viia 
põhjaliku kontrolli, et tuvastada kinnistuid, kus toimub loata 
ja lepinguta veekasutus ja kanaliseerimine ning vihmavee 
ühiskanalisatsiooni juhtimine. Omavolilise veekasutuse kõr-
val ongi meie jaoks teiseks suureks probleemiks kinnistud, 
millelt juhitakse kanalisatsioonisüsteemi sademevett. Selli-
ne tegevus on keelatud ja põhjustab OÜ-le Strantum suuri 
lisakulutusi.

Augustist rakendatakse lepinguta veekasutajatele täis-
mahus sanktsioone 
Pärast 1. augustit 2007. a avastatud omavoliliste veekasu-
tuste puhul rakendame sanktsioone täismahus. Vältimaks 
asjatuid ebameeldivusi palume kõigil kinnistuomanikel, kes 
kasutavad veevarustuse ja kanalisatsiooniteenuseid, kuid 
ei ole seni ühendust võtnud OÜ-ga Strantum, seda koheselt 
teha. Kinnistutel, kus toimub sademevee juhtimine ühiska-
nalisatsiooni, palume seda võimaldavad ühendused sulge-
da. Info saamiseks helistage telefonil 602 6480 või kirjutage 
e-postil strantum@strantum.ee. 

Tegevuspiirkond ja kliendibaas laieneb iga aastaga
OÜ Strantum on 100-protsendiliselt Harku Vallavalitsusele 
kuuluv äriühing, mis tegusteb vee-ettevõtjana Tabasalu ale-
vikus, Rannamõisa külas, Murastes, Väänas, Türsisalus ja 
Kasevälja elurajoonis Suurupis. Lähiajal lisandub tegevus-
piirkonda ka Tuulepesa elurajoon Ilmandu külas. 
   Vastavalt Harku Vallavalitsuse 22.veebruari 2007 otsuse-
le nr. 10 on OÜ Strantum määratud Harku valla põhja-, lõuna-, 

ja lääneosa vee-ettevõtja tegevuspiirkonna vee-ettevõtja 
ülesannete täitjaks. Lahtiseletatuna tähendab see seda, et 
Harku valla selles osas, kus OÜ Strantum või AS Tallinna 
Vesi ei tegele vahetult veevarustuse- ja kanalisatsioonitee-
nuste osutamisega, korraldab ja suunab OÜ Strantum ühis-
veevärgi ja -kanalisatsiooniga seotud tegevusi. Eelkõige 
tähendab see Harku valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni-
ga seotud informatsiooni kogumist ning süstematiseerimist, 
veevarustuse ja kanalisatsiooniga seotud projektidele tehni-
liste tingimuste väljastamist ning koostatud projektide läbi-
vaatamist ja kooskõlastamist.
   OÜ Strantumi eelkäija, munitsipaalettevõtte Harku Valla 
Veevärk, moodustati volikogu otsusega 1993. aastal. Sellest 
ajast on jõudsalt laienenud nii ettevõtte tegevusvaldkonnad 
kui ka kliendibaas. Eelmise aastaga lisandus 276 klienti, 
kõigi eelduste kohaselt on neid sel aastal lisandumas sama 
palju, valdavalt on siin tegemist eramutega. Mais 2007 oli 
Strantumil 575 klienti, sealhulgas nii eramud, korterelamud 
kui ka ettevõtted.

Vaido Valing,
OÜ Strantum
vee- ja kanalisatsiooniosakonna juhataja

Tel. 602 6480
Faks 602 6481  
E-post: strantum@strantum.ee 
Koduleht: www.strantum.ee

HARKU VALLA NOORSOOTÖÖ-
KESKUS 
PÄEVALAAGRID 
21.-22.06 ja 25.06-29.06

ÜLDINFO
·  Nõutav eelregistreerimine. Osalustasu sisalda-
vate ürituste puhul (ekskursioonipäevad) osalejate 
arv piiratud.
·  Osalustasu maksta peale registreerumist ning 
hiljemalt 4 päeva enne ekskursiooni päeva. 
·  Palume kindlasti teatada, kui laps siiski ei saa tulla, 
et saaksime kutsuda kaasa lapsed, kes jäid nime-
kirjast välja.
·  Ekskursioonid toimuvad vähemalt 10 lapse 
registreerumisel ja raha laekumisel. 

NB! Jälgige valla kodulehte www.harku.ee 
(ürituste kalender). Võib juhtuda, et kavasse 
tuleb mõni väike muudatus!

Osalustasude maksmine ekskursioonipäe-
vade eest
Saaja: Harku Vallavalitsus
Arveldusarve: 10002018894005 Ühispank või 
1120159636 Hansapank
Selgituseks: Päevalaager, LAPSE NIMI, osale-
mise kuupäev

Info ja registreerimine
Katrin Jürman, noorsootöötaja Tabasalus (tel. 
5322 6757, katrin.jyrman@mail.ee) 
Kaja Rasmann, noorsootöötaja Harkus (tel. 
5635 8387, wintz@hot.ee)

N 21. juuni KINO- JA LINNAPÄEV
KAASA SULARAHA 45.- (kinopilet) + 30.- 
bussisõidu raha
Väljumine:
9.05 Tabasalust  (buss nr. 110 läheb 9.19)
9.10 Harkust  (buss läheb 9.25)
11.00 Käime läbi Bastioni maa-alused käigud. 
Kiek en de Köki muuseum. Jalutame vanalin-
nas. Lõuna Harjumäel (kaasa võetud võileivad). 
Kinno vaatama multifilmi.
18.00 Tagasi koju 
Võta kaasa: võileivad ja jook, jäätise raha

R 22. juuni KUNSTIPÄEV

Harku NK 
11.00   Kogunemine                                            
Tasside kaunistamine, tass 16.- või võtad ise 
kaasa. T-särgid ilusaks, särk 12.- või võtad ko-
dust ise kaasa.
16.00 Koju
Võta kaasa: vahetusjalanõud, võileivad ja jook

Tabasalu NK 
11.00 Kogunemine 
Pudelite ja klaaside maalimine (klaasimaal). 
Pärliloomade ja ehete meisterdamine.
16.00 Koju
Võta kaasa: võileivad ja jook, ilus klaaspudel 
või joogiklaas, vahetusjalanõud

E 25. juuni PÄRNU PÄEV
Osalustasu 60.- kanda Harku Vallavalitsuse 
arvele.
Väljumine (tellitud buss):
9.15 Tabasalust raamatukogu eest 
9.00 Harkust noortekeskusest 
Raja talu miniloomaed http://www.miniloomad.
ee/. Lõunasöök Lodja trahteris. Ilusa ilma korral 
ujume meres ja peale seda tutvume Pärnu linna 
vaatamisväärsustega.
19.00 Orienteeruv saabumine.
Võta kaasa: võileivad ja jook, ujumisriided ja rä-
tik, jahedama ilma korral soe jakk ja vihmakeep
 
T 26. juuni  MÄNGUPÄEV
KAASA SULARAHA 80.- ja õpilaspilet (40.- 
sissepääsu pilet  + 40.- bussisõidu raha) 
Väljumine:
9.05 Tabasalust (buss nr. 110 läheb 9.19)

9.10  Harkust (buss läheb 9.25)
Mängupäev Kidszone`i vabaajakeskuses (http://
www.kidszone.ee/). Võimalus kohapeal osta 
lõunasööki (25-30 krooni). 
18.00 Koju 
Võta kaasa: vahetusjalanõud, võileivad ja jook

K 27. juuni RANNAPÄEV
KAASA SULARAHA 30.- bussisõiduks + 
taskuraha (jäätis)
Väljumine:
09.05 Tabasalust (buss nr 110 läheb 09.19)
09.10 Harkust (buss läheb 09.25)
Läheme Stroomi randa pidama ühte mõnusat ja 
sportliku rannapäeva. 
16.30 Koju 
Võta kaasa: võileivad ja jook, jäätiseraha, ujumis-
riided, rätik

N 28. juuni RATTAPÄEV

Tabasalu NK 
11.0   Kogunemine, „Laisa ratturi matk”. Taba-
salu lähiümbrus, metsateed. Lõunasöök kivide 
ja kändude vahel (sööme kodust kaasa võetud 
võileibu). Vihma korral noortekeskuses laua-
mängude maraton, viktoriin, filmide vaatamine.
17.00 Koju

Harku NK 
11.00 Kgunemine. Harku metsas rattaradadel, 
lõunasöök kivi otsas (sööme kodust kaasa võe-
tud võileibu).
Vihma korral noortekeskuses lauamängude 
mängimine, filmide vaatamine.
17.00 Koju
Võta kaasa: võileivad ja jook, soe jakk

R 29. juuni PIKNIKUPÄEV
Tabasalu pangal suur ja lõbus piknikupäev

Harku NK 
11.00 Kogunemine. Valmistame ja vaaritame 
noortekeskustes piknikukorvi sisu. 
13.30 Tabasalu pangale. Põnevad mängud, 
piknik. 

Tabasalu NK 
11.00 Kogunemine. Valmistame ja vaaritame 
noortekeskustes piknikukorvi sisu. 
13.30 Tabasalu pangale. Põnevad mängud, piknik.
Orienteeruvalt 17.30 koju. Palume lapsevanema-
tel tulla Tabasalu Noortekeskusesse lastele järgi!
Võta kaasa: jook, soe jakk või kampsun

Heakorrakuust kokkuvõtte tegemisel sooviks alustuseks 
tänada kõiki aktiivseid vallakodanikke ja valla külastajaid, 
kes koristasid omaalgatuslikult ja vabatahtlikult mitmeid 
üldkasutatavaid kohti – Tabasalu rand, Tabasalu loodus-
park, Muraste vaateplatvorm, Klooga maantee äär jne. 
Suur tänu Teile!
   Mai alguses toimus Harku valla territooriumil koostöös 
MTÜ-ga EES-Ringlus vanade elektroonikaseadmete ko-
gumine. Sel aastal registreerus 20 majapidamist, kes and-
sid ära 2850 kg elektroonikaseadmeid, sh oli 24 külmikut, 
15 pesumasinat ja 9 televiisorit. 
   Mai esimesel laupäeval toimusid ka ohtlike jäätmete 
kogumisringid, mille käigus koguti u 900 kg erinevaid 
ohtlike jäätmeid, seal hulgas 105 kg akusid, 377 kg vär-
vijäätmeid, 195 kg õlijäätmeid, 176 kg kemikaale ja 391 
elavhõbedalampi. 
   Heakorrakuu raames likvideeriti valla poolt ära 5 suu-
remat omavolilist prügi mahapaneku kohta ja palju väik-
semaid kohti, kokku veeti neist ära üle 56 tonni prügi ja 
peagu 6 tonni vanarehve. 
   Tuletame meelde, et elektroonikaromusid, ohtlike jäät-
meid, vanarehve ja penoplasti saab tasuta ära anda Taba-
salu jäätmepunktis Kooli 3, mis on avatud igal esmaspäe-
val ja neljapäeval kl 16 – 19. 

Lembe Reiman,
keskkonnainsener

Heakorrakuul veeti omavolilistelt 
prügimägedelt ära 56 tonni prügi

OÜ Strantum ootab lepinguid sõlmima
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Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Ivi Toluk, 

vallaleht@harku.ee, 
tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 03.07.
Järgmine leht ilmub 11.07.
Väljaandja AS Eksklusiiv
Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 

10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

3. juunil veetsid Harku valla lapsed ja pered taas 
kord päikselist lastekaitsepäeva. Huvitavaid te-
gevusi jagus igas vanuses osavõtjale. Pidulikult 
avati TÜG juures valminud jooksurada.
     Tabasalu Ühisgümnaasiumi sisehoovis, kus tä-
navune üritus aset leidis, hakkas kõigepealt silma 
Tauno Kangro "skulptuuristuudio". Kümnekonna 
koolilaua taga askeldas suur hulk voolimishuvilisi. 
Skulptor Tauno Kangro ise jagas nii suurtele kui väi-
kestele näpunäiteid, kuidas loomakujukesi valmista-
da. Ka oli meisterkujuril kaasas mitmeid näidiseid, 
millest juhindudes vahvad elukad oma vormi said. 
   Lastekaitsepäev algas aga OÜ Absint toel Ühis-
gümnaasiumi juurde valminud jooksuraja avapi-
dustustega. Tabasalu Muusikakooli puhkpilliorkestri 
uhkete helide saatel lõikasid abivallavanem Deiw 
Rahumägi ja OÜ Absint esindaja läbi raja avamis-
lindi. Kohe anti ka esimene jooksustart rada läbida 
tahtvatele tüdrukutele ja poistele.
   Koolihoovis oli oma koha sisse võtnud meister-
damise töötuba. Angela Loot Vääna Külakojast ja 
kunstiõpetaja Mari Mesilane abistasid väikseid meis-
terdajaid keerukate taieste loomisel.    Noorte jaoks 
oli kohal infolaud, kus jagati teavet Euroopa noorte 
infovõrgustiku Eurodesk ning programmi Euroo-
pa Vabatahtlik Teenistus kohta. Samuti oli võimalik 

tutvuda rahvusvahelise noortekaardi EURO<26 ja 
noorteportaali NIP kasulikkusega.
   Aia veeres võisid kõik kirja panna mõnusaid mõtteid 
ja parimaid soove, et need siis "heade mõtete saja-
jalgsele" riputada. Sealsamas sai tutvuda fotokon-
kursi 2007 töödega. Näituse teema oli "Inimene".
   Suurest melust eemal, Tabasalu Spordikompleksi 
mängutoas, võimlesid pisikesed beebid koos vane-
matega. Harjutuste tegemist juhendas võimlemis-
õpetaja Solvi Kruus.
   Väiksematele lastele oli mõeldud ka mõnusasti 
puude alla vaipadele paigutatud "muinasjututuba". 
Jutuvestja õhutusel joonistasid lapsed pärast lugu-
de kuulamist vahvaid muinasjutupilte, et elamused 
ka jäädvustatud saaksid. Samuti valmisid asfaldile 
värvilised kriidipildid, kuid siin lõid kaasa ka juba 
suuremad lapsed.
   Traditsiooniks on kujunenud, et lastekaitseüritusel 
tegutseb ka kohvik. Tänavusele toiduvalikule andsid 
eripära Kadarbiku talu kosutavad mahlad ja laste-
kaitseühingu liikmete omaküpsetatud koogid.
   Südapäeval kogunes koolihoovi hulgaliselt jalg-
rattureid. Kümne-aastastel ja vanematel poistel-
tüdrukutel oli võimalik sooritada jalgrattajuhiek-
sam ja saada load. Selgus, et liikluses toimetulek 
nõuab keerulisi teadmisi ja teooriaeksami soorita-

mine polegi nii lihtne. 
   Pärastlõunal jagasid platsiruumi populaarne roni-
missein ja põnevad politseiautod. Loomulikult osutus 
tähelepanupüüdjaks võimas sireenihääl. Kohal olid 
Lõvi Leo ja noorsoopolitsei. Kõik soovijad toh-
tisid vilkuritega autosse pugeda ja politseitöö 
erivahendeid uurida. 
   Kokku hõigati ka line-tantsu-huvilised. Ürituseplats 
täitus üsna pea julgetest jalakeerutajatest. Lihtsamaid 
ja keerukamaid tantsusamme õpetas Kristi Mägi.
  Tabasalu Ühisgümnaasiumi tüdrukute trupp esitas 
kaks omanäolist noortetantsu ning Tibutare lasteaia 
väikesed tantsutüdrukud võitsid oma numbritega pub-
liku südame. Noortebänd The Flippers pani pealtvaa-
tajad oma muusikaga lausa kaasa hüppama.
    Aitäh kõigile, kes osa võtsid! Tänusõnad neile, kelle 
toel üritus toimuda sai: Harku Vallavalitsus, Tabasalu 
Ühisgümnaasium, Tabasalu Muusikakool, Tabasalu 
Spordikompleks, Tauno Kangro Skulptuuristuudio, 
Kadarbiku talu, Lucca Restoran, AS Leibur, AS Bal-
biino, Eesti Politsei, MTÜ Eesti Euroopa Liikumine ja 
Lastekaitse Liit.

Vaata lisa ka www.harkulaps.ee
Harku Valla Lastekaitse Ühing

Lastekaitsepäev 2007

Kuulijänni võitjad.

Türisalu Õuevõrkpalli võitis 
Saue

See Arvi Eidiski löök tõi võidu.

Suvelilled, Väetised, Mullad

Vääna Puukool
Vääna, Harku vald, Harjumaa

Info tel 50 26 302
puukool@nurmiko.ee

OÜ Tabasalu Meistrid võtab tööle kohusetundli-
ku juhi assistendi ja raamatupidaja. Omalt poolt 

pakume häid töötingimusi, koolitusvõimalusi ja 
motiveerivat töötasu. 

Palume helistada tel. 603 2061, 5649 1113 või 
saata e-mail: meistrid@online.ee. 

OÜ Indecor Mööbel vajab töölist Vääna-
Jõesuus asuvasse töökotta. 
Info 502 3656.

Annan tennisetunde Rannamõisa tenniseväljakul. 
Tel. 517 9289, Anne.

Pakume üldehitustööd 1-2 ehiTuSMehele. 
Töö asukoht Tallinn. info tel 507 8000, 526 3123.

FEKAALI- JA SETTEKAEVUDE TÜHJENDAMINE. 
KA ÕHTUTI JA NÄDALAVAHETUSTEL. 
Tel. 5662 1300.

Müüa puitbrikett,
turbabrikett, kütteklotsid, lepp (1,7m3) 

www.leilibrikett.ee
tel 515 0026

Väikebusside ümberehitusega tegelev ettevõte pakub tööd 
kohusetundlikule MEHHAANIKULE.

Info E-R tel. 502 8725, 678 2350

Paigaldame 
TV– antenne
Hinnad soodsad, garantii.

Tel. 5569 3858

Kuidas Rannamõisa Teeled-
Tootsid Kurgi-Kustit kasvatasid
Kui punetav talvepäike üle Rannamõisa metsade 
kerkis ja oma uudishimuliku pilguga lasteaia aken-
dest sisse kiikas, olid Kurgi-Kustid juba ärganud.
   Kõlab natuke Lutsu „Kevade” moodi. Kuid tegemist 
on hoopis Rannamõisa lasteaias algatatud suure „Kurgi-
Kusti” projektiga, kus lapsed õpetajate juhendamisel rüh-
ma aknalaudadel „kevadet tegid” ja kurke kasvatasid.
   Kurgid kasvasid erineva kiiruse ja visadusega. Mõne 
rühma Kusti ei jõudnudki „meheikka”, aga osa kurke 
uhkeldasid oma lopsakusega veel juuni alguses. 
   Loodusharidus on üks hariduse alustalasid. Laps, 
keda on maast-madalast õpetatud jälgima loodu-
ses toimuvaid protsesse, teab ka täiskasvanuna, 
kuidas säästvalt ja heaperemehelikult loodusega 
suhelda. Ligi kaks kuud kestvas projekt lõppes ühele 
rühmale preemiareisiga Nõva Loodusmajja. 

Aime Paeveer, Murumunade rühma õpetaja      

Pühapäeval, 10. juunil said palliplatsil kokku kuus 
segavõistkonda: kaks Türisalu Spordiklubist, Vää-
na-Jõesuust, Harkust, Sauelt ja Keilast. Peale pin-
gelist finaali Harku "Pelmeenidega" sai mängus 
olnud auhinnapalli endale Saue võistkond. Kolman-
daks jäi Keila-Vasalemma "Külamix".

Eddi Tomband, Türisalu Spordiklubi

Türisalu Kuulijänni tulemused
Pühapäeval, 27. mail toimus Keila-Joa SIKi staadio-
nil järjekordne Türisalu Kuulijänn. Peaauhinnad läk-
sid nagu ikka neile, kes end ületasid.

Naised:1. Sirle Korm +8.24 
2. Riina Kont-Kontson +1.92 
3.Viire Null +1.10
Mehed:1. Ruut Rätsepp +1.45
2. Eddi Tomband -1.09 
3. Ardi Null -1.31
Kettaheide: 1. Ruut Rätsepp 35.60 
2. Eddi Tomband 35.05 
3. Tanel Kont-Kontson 26.05

Eddi Tomband, Türisalu Spordiklubi

Rannamõisa lasteaias saavad lapsed maast-madalast loodusega 
sinasõbraks.

 Päevajuht näitleja Jaan Vahar piraat Teppo kostüümis hoidis kõigil tegemistel silma 
peal ning ärgitas osa võtma.  Fotod: Mailis Kess.

TÜG sisehoovis said huvilised Tauno Kangro juhendamisel skulptoritena kätt proovida.



Palju õnne 
  hällilastele!

Palju õnne hällilastele!
91 Salme Paal  27.06  
90 Edith-Hildegard Helk 06.07 
85 Vladimir Malleus 22.06 
84 Nelli Kepp  30.06  
84 Asta Mandre 07.07
81 Inga Jõgi 25.06 
81 Enno Altosaar 04.06
80 Edgar Jõgisuu 02.07
70 Helgi Trummalt 27.06 
70 Elgi Olu 01.07 
70 Kateryna Dubinina   08.07

OÜ Võlaabi
Õigusabi
Kohtus esindamine
Inkassoteenus
Võlgnike nõustamine esindamine  

Mustamäe tee 5-306
10616 Tallinn

Tel 688 8640, 517 1233
E-mail: info@volaabi.ee

AVÕL   ABI

www.volaabi.ee

PAKUME 
JÄRGMISI TÖID:
EKSKAVAATOR
MAAPLANEERIMINE
MAAPUURIMINE
HÜDROVASAR
LUMEKORISTAMINE
LAADIMINE

TEL.  502 3029; 502 4658
ASUME VÄÄNA-JÕESUUS

Proffehitus Grupp OÜ 
teostab järgmisi töid:

Eramute ehitustööd (vundamendist võtmeteni).
Eramute renoveerimine.
Plekk-, ja kivikatused (korteriühistud ja eramud).
Eramute piirdeaiad.
Harku vallas teostatavatel töödel hinnasoodustus.

Kontaktandmed:
Tel. 5622 8257
Juhataja Imre Kask
E-post: imre.kask@mail.ee

KaeVe- ja PlaneeriMiSTööd TraKTOriga.
Kontakt: 505 2660; 603 0403, rivontek@hot.ee. 

SEILWAYS viib sind kaatriga merele. 

Asume Lohusalu sadamas. 
Võta kaasa sõbrad, tuttavad ja lepi aeg kokku!

Info tel. 520 7677 või rasmus@eurooil.ee
w w w. f r e e w e b s . c o m / s a i l w a y s

SILM SIIA!!!

OSTAN MAID JA KINNISTUID    
RAHA MAKSAN KOHE!

 
PALUN  HELISTA - 

ÜTLE KATASTRITUNNUS JA HIND
 

MOB. TEL.  50 11 600, ARDI
Maa.kinnistud@mail.ee

        Kõige pisemad 
 vallaelanikud

Robin Köst 14.04.2007 Vääna-Jõesuu küla
Erich Rohtsalu 16.04.2007 Muraste küla
Marleen-Lisett Masing  9.04.2007 Tabasalu alevik
Nataly Samarin 27.03.2007 Suurupi küla
Alfred Frey 11.04.2007 Tabasalu alevik
Martin Nõmm 19.04.2007 Harku alevik
Ron Ander Talts 21.05.2007 Tiskre küla
Artjom Vedennikov 4.05.2007 Türisalu küla
Alex Zeiger 25.05.2007 Muraste küla
Liisa-Lotta Simson 11.05.2007 Liikva küla
Valter Varend 31.05.2007 Tabasalu alevik
Ander Ilves 23.05.2007 Tabasalu alevik
Anni Ilves 23.05.2007 Tabasalu alevik
Karl Kangron 21.05.2007 Tutermaa küla
Morten Masing 14.05.2007 Vääna-Jõesuu küla
Art Habicht 9.05.2007 Muraste küla
Joel Thorsten Laur 30.05.2007 Harkujärve küla
Martin Vaher 2.04.2007 Tabasalu alevik 
Carol Laanisto 9.04.2007 Harku alevik

Tabasalu Spordikompleks on suvepuhkusel  
9.07 - 5.08.2007

25.06 - 8.07.2007
1,5-tunnise piletiga ole kaua tahad basseinis!

Liuguksed ja garderoobid. 
Hinnad soodsad. Garantii. Tel. 502 9075.

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, 
konteinerid ja transport. 

Hinnad kokkuleppel. OÜ Metanex.
Asukoht: Tutermaa. Tel: 501 5433

Plastmasstoodete tehas 
OÜ AllEstpac pakub 
gümnaasiumi lõpuklassi 
poistele lao 
ABITÖÖLISE kohta.
Otsime oma meeskonda 
ka täiskohaga 
MASINASEADISTAJA 
ÕPILAST ning 
TOOTMISTSEHHI 
MEISTRIT.

Asume Tabasalus. Hea 
tööline saab väärika palga. 
Info tel. 602 3047 või 
sekretar@allestpac.ee.


